关于调整2020学年第一学期平台食材采购目录的通知
各配送学校：
[bookmark: _GoBack]根据主副食品统一配送采购平台食材上下架管理制度，本次共收到学校和供应商申请上架食材28种，下架食材4种,另外根据平台一年下单的采购量及市场价格采集情况食管科建议下架21种。经教育保障中心会议讨论决定并报教育局统一配送工作领导小组审核通过，其中上架食材15种，下架食材23种，平台现总共527种食材。现将具体调整情况公布如下，希各配送学校遵照执行。
一、上架食材15种
	序号
	类别
	品名
	规格
	备注

	1
	厨房用品
	好帮手保鲜膜
	宽度45厘米

	2
	蔬菜
	本地嫩南瓜
	新鲜散装

	3
	冷冻品
	回佳祖速冻小笼包
	2500克/包

	4
	冷冻品
	回佳祖速冻大肉包
	30个/包

	5
	冷冻品
	回佳祖红糖馒头
	2500克/包

	6
	冷冻品
	回佳祖手工水饺
	2500克/包

	7
	冷冻品
	回佳祖手工小馄饨
	2500克/包

	8
	冷冻品
	回佳祖手工肉圆
	2500克/包

	9
	冷冻品
	回佳祖手工蛋饺
	2500克/包

	10
	冷冻品
	回佳祖糖醋排骨
	2500克/包

	11
	豆制品
	回佳祖千张包
	2500克/包

	12
	其他肉类
	回佳祖农家咸肉
	真空包装

	13
	豆制品
	祖名油炸素鸡
	1000克/包

	14
	豆制品
	祖名千叶豆腐丝
	1000克/包

	15
	调味品
	朝北门料酒（煲汤、素食、红烧肉、蒸鱼）
	1.75L

二、下架食材23种
	序号
	类别
	品名
	规格
	备注

	1
	粮油类
	万家香米
	　斤

	2
	粮油类
	宜兴香粳米
	　斤

	3
	干货类
	干茶树菇(斤)
	散装

	4
	调味品
	小生姜（1）(斤)
	散装

	5
	点心类
	袋装祐康桂花米糕(480g)
	480g

	6
	面粉类
	黑米粉(斤)
	散装

	7
	食用油
	桶装金龙鱼香满园非转基因玉米油(5L)
	5L

	8
	面粉类
	袋装金龙鱼自发麦芯粉(1.5kg)
	1.5kg

	9
	豆制品
	袋装祖名白味干(1kg，约34-36片)
	1kg，约34-36片

	10
	粮油类
	中禾南粳(斤)
	称重

	11
	水果类
	蛇果(斤)
	散装

	12
	水果类
	普通金桔(斤)
	散装

	13
	调味品
	瓶装李锦记海鲜酱(240g)
	240g

	14
	调味品
	袋装LH白沙糖(500g)
	500g

	15
	食用油
	桶装香满园非转基因菜籽油(5L)
	5L

	16
	干货类
	干黑木耳(朵小肉厚)
	散装

	17
	干货类
	干黑木耳(朵大肉薄)
	散装

	18
	干货类
	干香菇（朵小肉薄）
	散装

	19
	干货类
	早笋干(卷、较短)
	散装

	20
	干货类
	早笋干(卷、较长)
	散装

	21
	干货类
	早笋干(直、粗长)
	散装

	22
	干货类
	早笋干(直、细长)
	散装

	23
	蔬菜类
	水发小黑木耳
	散装

杭州市临安区教育保障中心
2020年8月18日